
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zawieszeniem w pełnieniu obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu i jednoczesną nieobecnością wicedyrektora tej szkoły, wyznacza się nauczyciela 
Joannę Szwajewską do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności 
w Zakroczymiu do czasu powrotu do pracy wicedyrektora tej szkoły. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2024 r. 

  

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


